

## **İSRAİL SİYONİZMİ GAZZEYİ MEZARLIĞA ÇEVİRİYOR, SESSİZ KALMAYALIM!**

7 Ekim 2023’de anti-işgalci ve anti-siyonist Filistin Direniş Örgütleri, İsrail siyonizminin Filistinliler için açık hapishaneye çevirdiği Gazze’den bir direniş ve isyan operasyonu gerçekleştirdi. Mazlum ve ezilen ulusların haklı mücadelesine Filistin direnişinin “Aksa Fırtınası” yeni bir ilham ve itim kazandırdı. İsrail siyonizminin kendini en güçlü, korunaklı ve güvende hissettiği, Filistin davasını daraltarak tecrit ettiğini düşündüğü bir anda “Aksa Fırtınası” ezilen bir ulusun öfkesinin “mahkum ve çaresiz”liği parçalamaya kudretli olduğunu gösterdi.

Aksa Fırtınası aşılmaz denem duvarları, telleri, yüksek teknolojiyle inşa olmuş denetim sistemini ve silahların gücünü adeta bir paçavraya çevirdi. Bu Siyonist İsraili ve onun hamisi olan başta ABD emperyalizmini ve tüm “batı emperyalist” blokunu çileden çıkardı. ABD, Almanya, Fransa, İngiltere gibi emperyalist devletler İsrail siyonizmine “atış serbest”, “katliam sınırsız” desteğini ivedilikle açıkladı.

İsrail siyonizmi, Filistin halkına ve özelde de Gazze’ye topyekün savaş başlattı. 7 Ekim’den bugüne Gazze’ye adeta yağmur gibi bomba yağdırılıyor. Gazze açık bir şekilde insansızlaştırılmaya çalışılıyor. 2.3 Milyon Filistinlinin yaşadığı Gazze bombalarla bir harabeye değil bir mezarlığa dönüştürülmeye çalışılıyor. Kamplar, okullar, tüm binalar, kreşler, hastaneler acımasızca bombalanıyor. Gazze’de susuzluk ve açlık değil ÖLÜM kol geziyor. Binlerce Filistinli katledildi binlercesi yaralandı, bir milyon Gazzeli yerinden edildi. Yaralı Gazzeliler artık tedavi edilirken bilinçli şekilde hedef alınarak katlediliyor. 17 Ekim’de Ahli Arap hastanesi bombalandı ve ilk belirlemelere göre 500 kişi katledildi. İsrail siyonizmi artık halkın toplu bulunduğu yerleri hedef haline getirmekten geri durmuyor. Gazze’de acımasız bir katliam tüm dünyanın gözü önünde gerçekleşiyor. Çocuk, kadın, sivil, gazeteci, doktor, hemşire, öğretmen demeksizin Gazze’de herkes siyonizmin hedefi durumundadır.

**Emperyalist gericilik bu katliamları onaylamaktadır. Filistin’le dayanışma eylemlerini dahi yasaklayacak kadar Avrupa’lı emperyalistlerin gözü dönmüş durumdadır.**

**Gazze’nin bir mezarlığa dönüşmesine karşı sessiz kalmayalım!  
Filistin Ulusal Kurtuluş mücadelesinin haklılığını destekleyelim!  
İsrail siyonizmine karşı mücadeleyi büyütelim!  
Sokaklara, meydanlara akalım!  
Katledilen Filistin halkının ve direnişinin yanında olalım!**



## **AVRUPA GÖÇMEN EMEKÇİLER BİRLİĞİ**

18 EKİM 2023